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The authors have read and complied with author guidelines, and they all have seen 

and approved this manuscript for publication. None of the authors had a 

 

 

Re: Submission of a Revised manuscript to the WORLD JOURNAL OF ClINICAL 

Nov  16, 2022

CASES

Thank you very much for giving us the opportunity to revise our invited review 

(Manuscript number:80308)

We would be grateful for the consideration of our revised manuscript “Incidence 
and clinical treatment of hypertriglyceridemic acute pancreatitis: Few issues” for 
publication in the World Journal of Clinical Cases(by Qunying Yang, Qian Zhao, 
Jian-Wen Hu)

conflict of interest to disclose concerning this manuscript.

Thank you for your precious time.

We are grateful to the Editors for their precious contributions and comments. We have 

revised our manuscript accordingly for grammar, style, structure and we hope that you 

will now find it suitable for publication in the World Journal of Clinical Cases. In case

 of final acceptance, we agree to make this manuscript open-access.

Below you can find a point-by-point reply to the reviewers. 

We are looking forward to receiving your decision in due time.

Correspondence author

Jian-Wen Hu, PhD, Professor, Department of Gastroenterology, Dongyang People's 
Hospital, No. 60 Wuning West Road, Dongyang 322100, Zhejiang, China. 
cchcsq0529@163.com



  

 

            1.Reviewer #1 Dear authors,The article represents Letter to Editor with a focus
 on incidence and clinical treatment of hypertriglyceridemic acute pancreatitis as a 
response to unknown article. The authors mention reference 1 and then provide 
comments for another article doi: 10.3748/wjg.v28.i29.3946 (Lin XY, Zeng Y, Zhang 
ZC, Lin ZH, Chen LC, Ye ZS.?Incidence and clinical characteristics of 
hypertriglyceridemic acute pancreatitis: A retrospective single-center study.World J 
Gastroenterol 2022;28(29): 3946-3959 [PMID: 36157550 DOI: 10.3748/wjg.v28.i29.
3946]).The article is written with the acceptable English-speaking adduction of the 
arguments, but some harmonization of the style is required. The article is sufficiently 
novel and interesting to warrant publication. All the key elements are presented and 
described clearly. The most discussable options in the article are:1) Would you please 
kindly correct all your typos and grammar errors throughout the manuscript. The 
polishing of the style is highly recommended. 2) This is not a peer reviewer report. I 
would strongly suggest changing your style.3) There is an especially important message 
in your article but would you please kindly use more "mini-review" format for your 
ideas. Please underline the problem, including inconsistencies, and properly elaborate 
on it. I would remind you that you are analyzing retrospective, most probably 
underpowered, study and the points of statistical power and bias must be mentioned. 
Please provide the reader with in-depth research analytics and not just general remarks.

Reply to Reviewers
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     2.Reviewer #2: Authors have made an excellent attempt in understanding the 
article which has been commented upon. 1. “Hypertriglyceridemia is a well-
established contributory factor”-It is an etiological factor 2. Especial-spelling 
mistake in the first line of the manuscript. It should be written as special 3. The 
authors have wrongly cited the study of interest. That is reference number is 
wrong. 4. The first point quoted by the authors regarding figure 1 and 2 is valid 
and it seems to be an error. It can be addressed to the editor and authors and doesn
’t merit inclusion in the manuscript. Rest of the points in the manuscript are 

Thanks to the reviewer for the appreciation of our paper.We have made modifications 

according to your recommendations.We have sended  the revised manuscript to a 
professional English language editing company and corrected all  typos and grammar 
errors. The structure of the article were carefully adjusted.

valid and can be discussed.

Thanks to the reviewer for the appreciation of our paper.We have sended the 
revised  manuscript to a professional English language editing company for 
further language polishing. We have corrected  the spelling mistake in the first 
line of the manuscript and adjusted reference number.
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The authors have read and complied with author guidelines, and they all have seen 

and approved this manuscript for publication. None of the authors had a 

 

 

Re: Submission of a Revised manuscript to the WORLD JOURNAL OF ClINICAL 

  Dec 06, 2022

CASES

Thank you very much for giving us the opportunity to revise our invited review 

(Manuscript number:80308)

We would be grateful for the consideration of our revised manuscript “Incidence 
and clinical treatment of hypertriglyceridemic acute pancreatitis: Few issues” for 
publication in the World Journal of Clinical Cases(by Qunying Yang, Qian Zhao, 
Jian-Wen Hu)

conflict of interest to disclose concerning this manuscript.

Thank you for your precious time.

We are grateful to the Editors for their precious contributions and comments. We have 

revised our manuscript accordingly for grammar, style, structure and we hope that you 

will now find it suitable for publication in the World Journal of Clinical Cases. In case

 of final acceptance, we agree to make this manuscript open-access.

Below you can find a point-by-point reply to the reviewers. 

We are looking forward to receiving your decision in due time.

Correspondence author

Jian-Wen Hu, PhD, Professor, Department of Gastroenterology, Dongyang People's 
Hospital, No. 60 Wuning West Road, Dongyang 322100, Zhejiang, China. 
cchcsq0529@163.com



  

 

            1.Reviewer #1 Dear authors,The article represents Letter to Editor with a focus
 on incidence and clinical treatment of hypertriglyceridemic acute pancreatitis as a 
response to unknown article. The authors mention reference 1 and then provide 
comments for another article doi: 10.3748/wjg.v28.i29.3946 (Lin XY, Zeng Y, Zhang 
ZC, Lin ZH, Chen LC, Ye ZS.?Incidence and clinical characteristics of 
hypertriglyceridemic acute pancreatitis: A retrospective single-center study.World J 
Gastroenterol 2022;28(29): 3946-3959 [PMID: 36157550 DOI: 10.3748/wjg.v28.i29.
3946]).The article is written with the acceptable English-speaking adduction of the 
arguments, but some harmonization of the style is required. The article is sufficiently 
novel and interesting to warrant publication. All the key elements are presented and 
described clearly. The most discussable options in the article are:1) Would you please 
kindly correct all your typos and grammar errors throughout the manuscript. The 
polishing of the style is highly recommended. 2) This is not a peer reviewer report. I 
would strongly suggest changing your style.3) There is an especially important message 
in your article but would you please kindly use more "mini-review" format for your 
ideas. Please underline the problem, including inconsistencies, and properly elaborate 
on it. I would remind you that you are analyzing retrospective, most probably 
underpowered, study and the points of statistical power and bias must be mentioned. 
Please provide the reader with in-depth research analytics and not just general remarks.

Reply to Reviewers
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article which has been commented upon. 1. “Hypertriglyceridemia is a well-
established contributory factor”-It is an etiological factor 2. Especial-spelling 
mistake in the first line of the manuscript. It should be written as special 3. The 
authors have wrongly cited the study of interest. That is reference number is 
wrong. 4. The first point quoted by the authors regarding figure 1 and 2 is valid 
and it seems to be an error. It can be addressed to the editor and authors and doesn’t 
merit inclusion in the manuscript. Rest of the points in the manuscript are 

Thanks to the reviewer for the appreciation of our paper.We have made modifications 

according to your recommendations.
1. We have replaced the reference 1(Lin XY, Zeng Y, Zhang ZC, Lin ZH, Chen LC, 
Ye ZS.Incidence and clinical characteristics of hypertriglyceridemic acute 
pancreatitis: A retrospective single-center study.World J Gastroenterol 2022;28(29): 
3946-3959 .Yes,it was(80308) an comment   of this article.
2.We have sended  the revised manuscript to a professional English language editing 
company and corrected all  typos and grammar errors.
3.The structure of the article were carefully adjusted, and  we have used

     2.Reviewer #2: Authors have made an excellent attempt in understanding the 

 more "mini-
review" format for our ideas. 

valid and can be discussed.

 

 

 

Thanks to the reviewer for the appreciation of our paper.We have made modifications 

according to your recommendations.
1.Yes,hypertriglyceridemia is a well-recognized etiology of acute pancreatitis, we 
have corrected it in the Abstract  section.
2. We have replaced "especial" with "special" in the Abstract section.
3. We have replaced the reference 1(Lin XY, Zeng Y, Zhang ZC, Lin ZH, Chen LC, 
Ye ZS.Incidence and clinical characteristics of hypertriglyceridemic acute pancreatitis 

: A retrospective single-center study.World J Gastroenterol 2022;28(29): 3946-3959 .
Yes,it was(80308) an comment   of this article.
 4. Yes,we have deleted our point regarding figure 1 and 2   from the article.



     3.Reviewer #3（RE-REVIEW）: Dear authors,Thank you for your efforts to 
improve the article. Unfortunately the raised criticism was not met. I would kindly 
suggest to reformat your article and rewrite it.

 Thanks to the reviewer for the appreciation of our paper.We have made modifications 

according to your recommendations.
1.We have reformated our article  and rewrote it.
2.We hope that your journal can give us a chance.


